

FVCC - RS

— RÝCHLOTLAČIAREŇ, KANCELÁRSKE POTREBY, VÝROBA PEČIATOK, GRAVÍROVANIE —

FAKTÚRA

číslo: 039

Dodávateľ:	Odberateľ:
Foto-Video-CopyCentrum	MŠ - ŠJ v Tisovci
Hviezdoslavova 25	Daxnerova 1085
979 01 Rimavská Sobota	980 61 Tisovec
IČO: 10907343, DIČ: 1020593893	IČO: 319155
Bank. spojenie: 146 392 / 0200 VÚB RS	DIČ:

K.s.: 0308

Dátum vystavenia: 18.2.2011
splatná: 28.2.2011
Spôsob úhrady: prev. príkazom

Názov tovaru	jednotka množstva	dodané množstvo	Cena za jedn. €	Cena celkom €
Stravný list na deň (kniha A4 o 100 listov)	ks	5	6,20	31,00
Žiadanka - normovací hárok (kniha A4 - 50 listov)	ks	5	5,60	28,00
Výkaz strav.osôb a vyúčt. stravného za mesiac	100 ks	0,30	14,50	4,35

V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám môžeme účtovať zmluvné penále 0,5% za každý deň omeškania platby.

manipulačné	3,00
K ÚHRADE €:	66,35

Vystavil: Borzi

Borzi L. - FVCC
Hviezdoslavova 25
979 46 RIM. SOBOTA
tel/fax: 047/5634114

Faktúra č.	44/ 2011
Uhradená	VÚB 7.3.2011
Zaučtovaná	
MD 501	DAL 321

Predbežná finančná kontrola v súlade so
zákonom č. 502/2001 Z.z. bola vykonaná
dňa: 1.3.2011
Kontrolu vykonávam podľa ich účelu, t.j.
podľa finančnej a ekonomickej klasifikácie.
Podpis zodpovednej (poverenej) osoby

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
MATERSKÁ ŠKOLA
Daxnerova 1085
980 61 TISOVEC

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

01/2011

Dodávateľ Cirkevný zbor ECAV
Obchodný názov:**Sídlo:**

Rimavská Píla

Miesto podnikania:

Rimavská Píla

IČO:**IČ DPH:****DIČ:****Registrácia:**

31934030

Dátum dodania

04.02.2011

Dátum vyhotovenia

01.03.2011

Dátum splatnosti

09.03.2011

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa

Slovenská sporiteľňa

Číslo účtu

0068933026/0900

Objednávka číslo**Dodací list číslo****Odberateľ**

Mestský úrad

nám. Dr.Vl.Clementisa 1

980 61 Tisovec

IČO:**IČ DPH:****DIČ:**

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Fakturuje Vám spotrebu EE/nedoplatok/pre Komunitné centrum
v Rimavskej Píle za obdobie 01.01.2011 - 04.02.2011

Faktúru

vystavil: Belica Ján

Podpis

a pečiatka

Evanjelický a.v. cirkevný zbor
v Rimavskej Píle
M. Vanšovej 1, p. 980 61 Tisovec
IČO: 31 934 030

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

Základ DPH celkom EUR

Sadzba dane.....% DPH celkom EUR

Ostobodené od DPH celkom EUR

9,07

Celková fakturovaná suma v SK

(konverzný kurz) 1 EUR = 30,1260 Sk

v EUR

9,07

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Daňový doklad - faktúra

Dodávateľ:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o. IČO: 36679038
Francisciho 818 DIČ: 2022249405
98061 Tisovec IČ DPH: SK2022249405

Peňažný ústav:
Slovenská sporiteľňa a.s. R. Sobota
0381841347/0900

Faktúra č.: 11075
Var. symbol: 11075
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:

IČO: 319155
DIČ:
IČ DPH:
MESTSKÝ ÚRAD
Námestie Dr. V. Clementisa č.1
98061 Tisovec

Príjemca:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Zaplatiť: - kancelárii SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
- na účet

Objed. číslo:
Dodací list č.:

Dodacie a platobné podmienky: p.p.
Dátum vyhotovenia: 28.2.2011
Dátum dodania tovaru, služby: 28.2.2011
Dátum odoslania: 28.2.2011
Dátum splatnosti: 10.3.2011

Názov:	Množstvo	€/kus	Cena bez DPH:	DPH (%):	Cena s DPH:
Fakturuje Vám na zákl. Zmluvy o dielo z 5.1.2007 vývoz komunál. odpadu z Tisovca a R.Píly za 2/2011	1	2 266,74 €	2 266,74 €	20	2 720,09 €

Cena bez DPH: 2 266,74 €
DPH 20 %: 453,35 €
Cena s DPH: 2 720,09 €
K úhrade spolu: 2 720,09 €
81 945,40Sk

Faktúra č.	46/2011
Úhradená	
Číslovaná	
MD 518	DAL 321

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o. je zapísaný v obchodnom registri vedenom okresným súdom v Banskej Bystrici v odd.Sro.vložka 12099/S.

Za nedodržanie splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Konverzný kurz = 1 EUR = 30,1260 SK

Príloha: 2x

Vyhotovil: Lokšová
Vyúčtoval: Mačiak

VYVOZ T K O z mesta TISOVEC a.m.c. RIM.PILA rok: 2011

 org. SLUŽBY MESTA TISOVEC s.r.o. T I S O V E C

VYVOZ ZA MESIAC : FEBRUAR 2011

Datum:	Kontajner 1100	Kuda 110	Vrecia	Hmotnost: tony
1.2.2011	92.00	289.00	208.00	9.46
8.2.2011	92.00	375.00	240.00	11.98
15.2.2011	92.00	279.00	202.00	10.74
22.2.2011	92.00	375.00	220.00	10.27
Sumar :	368.00	1318.00	870.00	42.45

v Tisovci : 23.2.2011

MESTSKÝ ÚRAD
 980 61 TISOVEC

za MsU Tisovec

SLUŽBY MESTA TISOVEC s.r.o.
 Francisciho 818, 980 61 Tisovec
 IČO: 36679038 IČ DPH: SK 202249405
 Tel.: 047 54 945 48 ③

za SMT sro Tisovec

SMT sro.

VYVOZ T K O z mesta TISOVEC a.m.c. RIM.PILA r za mesiac: FEBRUAR 2011

org. SLUŽBY MESTA TISOVEC s.r.o. T I S O V E C

Nazov:	Mnozstvo:	Jednot.cena:	bez DPH	DPH 20	Suma s DPH
Kontajner 1100	368.00	3.29	1210.72	242.14	1452.86 Eur
Kuda 110	1318.00	0.59	777.62	155.52	933.14 Eur
Vrecia	870.00	0.32	278.40	55.68	334.08 Eur
Hmotnost T K O:	42.45				
Sumar :			2266.74	453.35	2720.09 Eur

v Tisovci: 23.2.2011

SLUŽBY MESTA TISOVEC s.r.o.
Francisciho 818, 980 61 Tisovec
IČO: 36679038 IČ DPH: SK 202249405
Tel.: 047 54 945 48

S M T s.r.o. Tisovec

SMT sro.

Daňový doklad – faktúra

Dodávateľ

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.

Francisciho 818

98061 Tisovec

Peňažný ústav

Slovenská sporiteľňa a.s.R. Sobota

0381841347/0900

IČO

36679038

DIČ

2022249405

IČ DPH

SK2022249405

Faktúra číslo

11077

Variabilný symbol

11077

Konštantný symbol

308

Prijemca

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.

Francisciho 818

98061 Tisovec

Zaplatiť

- v kancelárii

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.

- na účet

Odberateľ

IČO

319155

DIČ

IČ DPH

MESTSKÝ ÚRAD

Námestie Dr. V. Clementisa č.1

980 61

Tisovec

Objednávka č.

Dodací list č.

Dodacie a platobné podmienky

Dátum vyhotovenia

Dátum dodania tovaru, služby/ daňová povinnosť

Dátum odoslania

Dátum splatnosti

p.p.

/28.02.2011

/28.02.2011

/28.02.2011

/10.03.2011

Označenie dodávky	MJ	Množstvo	EUR/MJ	Cena bez DPH	DPH	Suma v EUR
-------------------	----	----------	--------	--------------	-----	------------

Fakturuje Vám dodávku UK v objekte MsKS Tisovec za február 2011

PK/ STRED

Variabilná zložka UK	kWh	50000,0000	0,0537	2685,00		2685,00
----------------------	-----	------------	--------	---------	--	---------

Fixná zložka	1/12 UK	kW	4,3676	147,7452	645,29	645,29
--------------	---------	----	--------	----------	--------	--------

Spolu				3330,29		
-------	--	--	--	---------	--	--

Základ dane EUR	Znížená sadzba dane	Zvýšená sadzba dane	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0	10,00%		0,00	0,00
3330,29		20,00%	666,06	3996,35

K úhrade spolu EUR:	3996,35
---------------------	---------

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.,

Je zapísaný v obchodnom registri vedenom okresným súdom v B. Bystrici v odd.Sro. Vločka 12099/S

Za nedodržanie splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.

Telefón:0475494548

Fax:0475494549

Príloha: 1

Prevzal:

Vyhotovil:Lokšová

Vyúčtoval:

Maciak

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Francisciho 818, 980 61 Tisovec
IČO: 36679038 IČ DPH: SK 2022249405
Tel.: 047 54 945 48

Faktúra č.	47/ 2011
Uhradená	
Zaučtovaná	
MD 502	DAL 22/

S M T fa. teplo

odber.	zdroj:	kW	kW/EUR	bez DPH:	DPH 20	spolu EURO
MKS Tisovec	STRED UK:	50.000.0000	0.0537	2.685.0000		2.685.0000
Fixna zlozka 1/12:UK		4.3676	147.7452	645.2919		645.2919
MKS	fakturovane spolu:			3.330.2919	666.0584	3.996.3503

S M T fa. teplo

SLUŽBY MESTA TISOVEČ, s.r.o.
Francisciho 818, 980 61 Tisovec
IČO: 36679038 IČ DPH: SK202224940
Tel.: 047 54 945 48

ORIGINÁL
FAKTÚRA za vodné a stočné
212011449

(variabilný symbol)

 Dátum vystavenia 21.02.2011
 Dátum splatnosti 12.03.2011
 Dátum dodania tovaru/služby 17.02.2011

Rozpis DPH	Sadzba	Základ	DPH	Celkom
	20%	28,80	5,76	34,56
	19%	30,09	5,72	35,81

Fakt. vodné	31m ³	29,88 Eur
Fakt. stočné	31m ³	29,01 Eur
Celkom bez DPH		58,89 Eur
Celkom s DPH		70,37 Eur

K úhrade celkom
70,37 Eur

60

Mesto Tisovec
Nám.Dr.V.Clementisa 1
980 61 Tisovec
Slovenská republika

Oznámenie o zmene čl. II. odst. 7) Obchodných podmienok na zadnej strane.

1/8

 Platca: Mesto Tisovec
 Tisovec
 980 61 Tisovec
 IČO: 00319155, IČ DPH: SK2021230497, DIČ: 2021230497

Obchodná zmluva číslo: 407201131

Vystavil: Judita Pósová, Zákaznícke centrum Rimavská Sobota

 Cena: vodné od 1.1.2011: bez DPH: 0,9639 Eur/m³, s DPH (20 %) 1,1567 Eur/m³
 stočné od 1.1.2011: bez DPH: 0,9625 Eur/m³, s DPH (20 %) 1,1550 Eur/m³

Novelou zákona č. 222/2004 Z.z. sa od 1.1.2011 mení sadzba DPH. V zmysle § 27 ods. 3 faktúry vystavené s dátumom daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru/služby) od 1.1.2011 podliehajú sadzbe DPH 20 %.

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od do	Č. odberu Vodomer	Odborné miesto, adresa, názov	Kód sadzby	Stav od m ³ Stav do m ³	Spotreba m ³	Odpočet podruž.	Poskyt. plnenie	Cena/m ³ Eur	Spotreba m ³	Celkom Eur
01.12.2010 31.12.2010	40003-01010-0 2291455	Malinovského 3, Tisovec, AMBULANCIA	R22 100,0	590 606	16	0	vodné výpočet stočné	0,9639 0,9167	16 16	15,42 14,67
01.01.2011 04.01.2011	40003-01010-0 2291455	Malinovského 3, Tisovec, AMBULANCIA	R22 100,0	606 608	2	0	vodné odpočet EF stočné	0,9639 0,9167	2 2	1,93 1,83
05.01.2011 17.02.2011	40003-01010-0 2291455	Malinovského 3, Tisovec, AMBULANCIA	R22 100,0	608 621	13	0	vodné odpočet EF stočné	0,9639 0,9625	13 13	12,53 12,51

**STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ**
 akciová spoločnosť
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA

 Ing. Mária Vicianová
 riaditeľka obchodného úseku

Faktúra č.	98/2011
Uhradená	
Zúčtovaná	
MD 502	DN 321